1

证券代码：002539               证券简称：云图控股            公告编号：2022-043

成都云图控股股份有限公司

 关于变更公司注册地址及经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都云图控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月13日召开第五

届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于变更公司注册地址及经营范围的议

案》，同意公司根据实际情况变更公司注册地址、经营范围，该议案尚需提交公

司2021年年度股东大会审议，现将有关事项公告如下：

一、拟变更注册地址

原注册地址：成都市新都区蜀龙大道中段969号1栋401-406号、408-11号、

413号、501-506号、508-510号、512号、513号

拟变更地址：四川省成都市新都区蓉都大道南二段98号附101号

二、拟变更经营范围

公司于2021年4月9日召开的2020年年度股东大会，审议通过了《关于增加经

营范围并修订<公司章程>的议案》，公司拟增加“复合肥原料进出口；智能农业

服务”等业务，并相应修订《公司章程》。鉴于市场监督管理部门对经营范围变

更登记的相关要求发生变化，导致公司无法单独就上述增加的经营范围在市场监

督管理部门进行变更登记，需要对公司经营范围进行整体调整，因此，公司拟按

照最新规定调整公司的经营范围，具体如下：

原经营范围：控股公司服务；研发、生产复混肥料、复合肥料、掺混肥料（BB

肥）、缓控释肥料、有机-无机复混肥料、水溶性肥料、微生物肥料、各种作物专

用肥料、新型肥料；销售肥料、土壤调理剂及相关原材料；从事上述产品的进出

口业务；网上批发、零售：预包装食品兼散装食品；销售：化肥、化工产品（不

含危险品）、农药（不含危险化学品）、白磷、酒、农机、机械设备、五金交电、

2

电子产品、文体用品、照相器材、计算机软硬件及辅助设备、化妆品、卫生用品、

纺织品、日用品、家具、金银珠宝首饰、蔬菜、花卉、装饰材料、通讯设备、建

筑材料、工艺品、钟表眼镜、玩具、不再分装的种子、汽车及摩托车配件、仪器

仪表、卫生洁具、陶瓷制品；批发：摩托车；货物进出口、技术进出口；摄影服

务；仓储服务（不含危险品）；劳务服务；经济信息咨询；计算机网络技术开发；

计算机设备安装及售后服务；软件技术开发、咨询、转让及服务；计算机软件开

发与设计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

拟变更为：企业总部管理；生物有机肥料研发；复合微生物肥料研发；农林

废物资源化无害化利用技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；化工产品生产（不含许可类化工产品）；肥料销售；化工

产品销售（不含许可类化工产品）；货物进出口；互联网销售（除销售需要许可

的商品）；日用品销售；农、林、牧、副、渔业专业机械的销售；食品销售（仅

销售预包装食品）；智能农机装备销售；五金产品批发；五金产品零售；电子产

品销售；计算机软硬件及辅助设备零售；新鲜蔬菜零售；新鲜蔬菜批发；建筑装

饰材料销售；建筑材料销售；农作物种子经营（仅限不再分装的包装种子）；仪

器仪表销售；技术进出口；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的

项目）；劳务服务（不含劳务派遣）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

企业管理咨询；软件开发；软件销售；智能农业管理；智能无人飞行器销售。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：危险化

学品经营；农药批发；农药零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

三、其他事项说明

1、公司本次变更注册地址及经营范围，同时涉及《公司章程》第五条、第

十三条的修订，修订内容详见公司 2022 年 4月 15日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《公司治理文件修订对照表（2022年4月）》。

2、本次变更公司注册地址、经营范围以及相应修订《公司章程》所涉条款，

最终以有权审批机关核定为准。公司董事会提请股东大会授权公司管理层全权负

责办理本次变更涉及的所有手续，包括但不限于根据市场监督管理部门意见对前

述内容进行适当调整。

3

3、本次变更事项尚需提交公司2021年年度股东大会审议，并须经出席股东

大会的股东所持有效表决权的三分之二以上表决通过。

四、备查文件

公司第五届董事会第三十三次会议决议。

特此公告。

成都云图控股股份有限公司董事会

                                   2022年4月15日